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ZAVRŠNE FIBER OPTIČKE KUTIJE 

 
ART.5300.1 

Završna fiber optička kutija sa dva porta, prazna 
Za montažu na zid ili na sto, za krajnjeg korisnika, za 
unutrašnju upotrebu, u mogućnosti da upravlja fuzijom 
vlakana, optičkim kablovima i pigtejlovima. 

• Podržava terminaciju, splajsovanje i skladištenje fiber 
optičkih kablovskih sistema. 

• Pogodna za dva adaptera SC/APC/UPC 
konfiguracije. 

• Kompatibilna sa G.657A. 
• Kompaktna struktura i perfektno vođenje vlakana. 
• Projektovano usmeravanje vlakana štiti radijus 

savijanja kroz kutiju kako bi se obezbedio integritet 
signala. 

• Primenljiva za postavljanje na zid i kompatibilna sa 
montažom u zid. 

• Spoljne dimenzije 86X86X24mm. 
• Skladištenje vlakana G.657. 
• Kapacitet splajsovanja 2 pojedinačna vlakna. 
• Tip adaptera: SC. 
• Ulazni kabel 0.9/2/3mm, bočno ili sa donje strane. 

 
ART.5300APC1.1 
 

Završna fiber optička kutija sa jednim SC/APC 
adapterom i jednim pigtejl konektorom SC/APC 
monomodni simpleks  0.9mm G657A2 1.5m 

 
ART.5300APC2.1 
 

Završna fiber optička kutija sa dva SC/APC adaptera i 
dva pigtejl konektora SC/APC monomodni simpleks  
0.9mm G657A2 1.5m 

 
5300SP.1 

Fiber optička cevčica za zaštitu spoja  1.2*40mm 

 


